)
KANSANELAKELAITOS Piitos -3
Pohjoinen vakuutuspiiri Ke la | Fp a

15.10.2018 Kela 94/331/2018

Toimintaterapia (yksil6), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri

Kela on kilpailuttanut Kelan henkildasiakkaille toteutettavat vaativan laékinnéllisen
kuntoutuksen yksiléterapiapalvelut. Hankinta on tehty Kelan vakuutuspiireittiin.
Tama péaéatds koskee toimintaterapiaa Kelan Pohjoisen vakuutuspiirin alueella.

Yksiléterapiapalvelut toteutetaan sopimuskaudella 1.11.2018-31.12.2019 Kan-
sanelékelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain
(566/2005) 9 ja 10 §:n mukaisena vaativana laakinnéllisena kuntoutuksena seké
12 §:n mukaisena harkinnanvaraisena kuntoutuksena. Kela on varannut oikeuden
jatkaa sopimuskautta kolmella yhden (1) vuoden optiokaudella vuosina 2020, 2021
ja 2022.

Hankinta on kilpailutettu kansallisen kynnysarvon ylittdvana julkisista hankinnoista
ja kayttboikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jaljempand hankintalaki)
mukaisena sosiaali- ja terveyspalvelujen hankintana.

Hankintailmoitus ja tarjouspyyntd

Kilpailutus toteutettiin tarjouspyynnossd kuvatusti avointa hankintamenettelya
kayttden. Hankintamenettelyssa kaikki hankinnasta kiinnostuneet tarjoajalle ase-
tetut soveltuvuusvaatimukset tayttavat palveluntuottajat pystyivat jattamasn tar-
jouksen.

Hankintailmoitus julkaistiin sdhkoisessd HILMA-iimoituskanavassa 16.3.2018.

Saadut tarjoukset

Méaaraaikaan 6.6.2018 klo 13.00 mennessé saatiin 96 tarjousta. Tarjoajat on lue-
teltu liitteessa 1.

Tarjoajien soveltuvuus ja tarjousten kasittely

Tarjouspyynnén mukaan, jos tarjoajalla ei ole tiedossa toimipistetta tarjouksen jéat-
idhetkella, se tekee tarjouksen toimitilattomana tarjoajana. Tarjoaja antaa tarjouk-
sen foimitilattomana tarjoajana, jos tarjoajan terapiapalvelut kohdistuvat tdmén va-
kuutuspiirin alueelle. Jos tarjoaja on antanut useita toimitilattomia tarjouksia, Kela
on kysynyt tarjoajalta, mika toimitilaton tarjous otetaan tarjousten késittelyyn.

Ensiksi arvioitiin tarjoajien soveltuvuus hankinnan toteuttamiseen. Kaikki tarjoajat
todettiin soveltuviksi toteuttamaan hankinnan.
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Seuraavaksi tarkistettiin tarjousten tarjouspyynnénmukaisuus. 1 tarjous oli tarjous-
pyynndn vastainen ja se suljettiin tarjouskilpailun ulkopuolelle. Hylatyt tarjoukset
on lueteltu litteesséd 3. Yksityiskohtaiset hylkéddmisperusteet kdyvét ilmi tarjous-
kohtaisesti liitteestd 4, Muiden tarjoajien tarjoukset olivat tarjouspyynndén mukaisia,
joten niiden vélilld suoritettiin tarjousten vertailu.

Tarjousten vertailu

Tarjousten valintaperusteena on ollut kokonaistaloudeilinen edullisuus, jossa hin-
nan painoarvo on 80 % ja laadun painoarvo 20 %.

Hintavertailussa on otettu huomioon 45 minuutin terapiakerralle tarjottu hinta tar-
jouspyynnéssa ilmoitetulla tavalla.

Laatutekijéind on tarjouspyyntdmateriaalissa kuvatulla tavalla arvioitu tarjottujen
terapeuttien koulutusta (enintdan 25 pistettd) ja tarjottujen terapeuttien tyékoke-
musta {enint&&n 15 pistettd). Laatuvertailun yksityiskohtaiset perustelut on esitetty
hankintapaétoksen liitteessa 2.

Hankintapéétdksen liitteeseen 2 on korjattu tarjoajan oikeat laatupisteet, jos tar-
joaja on tarjouksessaan valinnut vaaran pisteluokan terapeuttien koulutuksesta
jaltai tydkokemuksesta.

Tarjousvertailu on esitetty hankintap&étdksen liitteessa 2.

Tarjoajien kokonaispisteiden ollessa samat saa halvemman hinnan tarjonnut tar-
joaja korkeamman etusijan.

Puitejérjestelyyn on valittu niin monta tarjoajaa kuin on tarjouspyyntémateriaalissa
esitetyn arvicidun terapiapalvelujen kysynnan tayttamisen, maantieteellisen katta-
vuuden tal kuntakohtaisen asiakastarpeen téyttamisen perusteella tarpeen. Tar-
jouskilpailussa valituksi tuli 79 tarjoajaa.

Hankintasopimus, hankinnan kustannukset ja odotusaika

Sopimus Kelan ja valittujen palveluntuottajien valilla ei synny hankintapaattksella,
vaan hankinnan toteuttamisesta tehd&an kirjallinen sopimus, jolla p4étds pannaan
taytantdon. Sopimus tehdaan ajalle 1.11.2018-31.12.2019.

Hankinnan kokonaisarvo sopimuskaudelta on noin 42,4 miljoonaa euroa.
Koska hankinta on kansallisen kynnysarvon ylittéva sosiaali- ja terveyspalvelujen
hankinta, voidaan hankintasopimus hankintalain 129 §:n mukaan tehda aikaisin-

taan 14 péivan kuluttua siité, kun tarjoaja on saanut tai sen katsotaan saaneen
paatdksen ja valitusosoituksen tiedoksi.
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Edellé olevan perusteella

1. Hankinnan toteuttajiksi valitaan liitteessa 2 rastilla merkityt tarjoajat.
2. Liitteessa 3 lueteltujen tarjoajien tarjoukset suljetaan tarjouskilpailusta.
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Arto Rautio
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A
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LITTEET 1. Saapuneet tarjoukset
2. Tarjousten vertailutaulukko
3. Hylétyt tarjoukset
4. Yksityiskohtaiset perustelut tarjouksen hylkaamiselle
5. Valitusosoitus ja oikaisuohje
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Toimintaterapia (yksilé), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava

sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset

1
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ABC-toimintaterapia

Alarmi Stables oy

Anu Tuoriniemi

Attendo Terapia/ Kokkola

Attendo Terapia/Oulu

Attendo Terapia/Ylivieska

Attentio Oy/Oulu

Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri

Caritas Palvelut oy

Coronaria/Kajaani (ryhmittyma)
Coronaria/Kemi (ryhmittyma)
Coronaria/Kokkola (ryhmittyma)
Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittyma)
Coronaria/Raahe (ryhmittyma)
Coronaria/Rovaniemi (ryhmittyma)

Debora Oy /Oulu

Debora Oy/Kainuu

Debora Oy/Kemi

Debora Oy/Kokkola

Debora Oy/Rovaniemi

Folkhalsan Valfard Ab/Ostanlid/Norra forsdkrinsdistirket
Fysiopalvelu Easymove Oy/ Oulu Pateniemi
Fysiopalvelu Easymove/ Kempele

Fystoi oy/Oulu

Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu

Hyvinvointi Sampo

Innostuksen hetki/Oulu

Jarvi-Pohjanmaan TerapiaPolku Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri
Kainuun Toimintaterapia Pauliina Saikkonen/Kajaani
Kainuun Toimintaterapia/ Saija Juntunen
Kaisa Niku

Kitinkannus ry

Lapin Kuntoutus Oy

Lapin Terapiakolmio Oy

Leena Karki/Kokkola

Medirex Oy/VesiVeijari

Mielenranta

Mimmin Terapia Oy/Oulu

Mindventure

NorTher Oy/Rovaniemi keskusta

NorTher Oy/Saarenkyl&

Oiva Toimija Ky/Oulu

Oulun Mediterapia Oy/Oulu

Oulun Toitiimi Oy/Karsamaki

Oulun Toitiimi Oy/Muhos

Oulun Toitiimi Oy/Oulu

Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Kainuu
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Oulu

Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-Pohjanmaa/Lappi
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-Pohjanmaa/Ylivieska

Piia Kaurala tmi
Rokuan Kuntoutus Oy

Liite 1



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Sentio

T:mi Erikoistoimintaterapeutti Helena Leinonen

Taidonkaari

Taikaterapiat Oy

Taukokangas Oy/Oulainen
Terapeuttiset Toimet Hannele Karkas
Terapia Kipikka ay

Terapialuotsi

Terapiamaailma Oy

Terapiapaja Oy

Terapiapalvelut Paivi Penttild Oy (ryhmittyma)

Terapiapalvelut Saaga ky
Terapiasiipi

Tm Lena Lassila

TOI- Taru, Helena Huhmarniemi
toi.minna Oy/Oulu
toi.minna/Kempele

Toiminnan Taito

Toiminta- ja ratsastusterapia Hanna Huttunen

Toimintaterapeutti Hannele Huhtala
Toimintaterapeutti Merja Salovaara
Toimintaterapeutti Sari Vayrynen
Toimintaterapia A Kaarretkoski Oy
Toimintaterapia Aistix
Toimintaterapia Anu Harjula
Toimintaterapia Askel
Toimintaterapia Katri Mattila
Toimintaterapia Kimmo Juntunen oy
Toimintaterapia Marjo Pruiksma
Toimintaterapia Nina Harila (ryhmittyma)
Toimintaterapia Petra Saarikettu
Toimintaterapia Petri Hilli
Toimintaterapia Soili Erkkila
Toimivax Oy/Raahe
Toimivax/Liminka

Tornion Sairaskotisaatio sr

Tutoris Oy/ Kajaani

Tutoris Oy/ Kokkola

Tutoris Oy/ Oulu /Reinila

Tutoris Oy/Rovaniemi

Tutoris Oy/Tornio

Tutoris/Oulu/ Rehabolis

Unia Visons

Verve/Oulu



Toimintaterapia (yksilé), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava

sopimuskausi Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Valitaan | Tarjottu | Hinnan Pisteet Pisteet Laadun | Laadun | Vertailu- | Tarjottu | Asiakas-

palvelun- hinta vertailu- | koulu- | tyokoke- | pisteet | vertailu- | pisteet | asiakas- | maaran
Palveluntuottajan nimi/toimipiste tuottajaksi | €/45 min | pisteet | tuksesta | muksesta yht pisteet | yhteensa | maara | kertyma
Rokuan Kuntoutus Oy X 64,00 73,75 25,00 15,00 40,00 20,00 93,75 30 30
Oulun Mediterapia Oy/Oulu X 64,00 73,75 25,00 10,00 35,00 17,50 91,25 30 60
Kaisa Niku X 66,40 71,08 25,00 15,00 40,00 20,00 91,08 23 83
Toimintaterapeutti Sari Vayrynen X 67,00 70,45 25,00 15,00 40,00 20,00 90,45 8 91
Mindventure X 68,00 69,41 25,00 15,00 40,00 20,00 89,41 18 109
Toimintaterapia Kimmo Juntunen Oy X 69,00 68,41 25,00 15,00 40,00 20,00 88,41 30 139
Toiminta- ja ratsastusterapia Hanna Huttunen X 67,00 70,45 25,00 10,00 35,00 17,50 87,95 8 147
Fystoi oy/Oulu X 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 25 172
Verve/Oulu X 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 100 272
Taidonkaari X 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 20 292
Terapialuotsi X 70,00 67,43 25,00 15,00 40,00 20,00 87,43 2 294
Terapeuttiset Toimet Hannele Karkas X 70,50 66,95 25,00 15,00 40,00 20,00 86,95 20 314
Toimintaterapia Marjo Pruiksma X 70,50 66,95 25,00 15,00 40,00 20,00 86,95 23 337
Fysiopalvelu Easymove Oy/ Oulu Pateniemi X 71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 10 347
Fysiopalvelu Easymove/ Kempele X 71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 20 367
Terapiapalvelut Pdivi Penttild Oy (ryhmittyma) X 71,00 66,48 25,00 15,00 40,00 20,00 86,48 50 417
Kainuun Toimintaterapia/ Saija Juntunen X 71,50 66,01 25,00 15,00 40,00 20,00 86,01 20 437
Toimintaterapeutti Merja Salovaara X 66,50 70,98 25,00 5,00 30,00 15,00 85,98 35 472
toi.minna Oy/Oulu X 69,00 68,41 25,00 10,00 35,00 17,50 85,91 125 597
Oiva Toimija Ky/Oulu X 72,00 65,56 25,00 15,00 40,00 20,00 85,56 31 628
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Oulu X 60,00 78,67 8,00 5,00 13,00 6,50 85,17 50 678
Kainuun Toimintaterapia Pauliina
Saikkonen/Kajaani X 72,85 64,79 25,00 15,00 40,00 20,00 84,79 20 698
Innostuksen hetki/Oulu X 74,00 63,78 25,00 15,00 40,00 20,00 83,78 40 738
Toimintaterapia Katri Mattila X 74,00 63,78 25,00 15,00 40,00 20,00 83,78 20 758
Anu Tuoriniemi X 59,00 80,00 0,00 5,00 5,00 2,50 82,50 15 773
Folkhalsan Valfard Ab/Ostanlid/Norra
forsakrinsdistirket x 70,00 67,43 25,00 5,00 30,00 15,00 82,43 10 783




T:mi Erikoistoimintaterapeutti Helena
Leinonen

Attendo Terapia/Ylivieska
Terapiapaja Oy
Toimintaterapia Aistix
Terapiasiipi

Toimintaterapia A Kaarretkoski Oy
Unia Visons

Alarmi Stables oy

Attendo Terapia/Oulu
toi.minna/Kempele

Piia Kaurala tmi

TOI- Taru, Helena Huhmarniemi
Toimintaterapia Petra Saarikettu
Toimintaterapia Petri Hilli
Attendo Terapia/ Kokkola
Terapiamaailma Oy

Tm Lena Lassila

Oulun Toitiimi Oy/Karsamaki
Toimintaterapia Askel

Tutoris Oy/ Oulu /Reinild
Taukokangas Oy/Oulainen
Tutoris/Oulu/ Rehabolis
Tutoris Oy/Rovaniemi

Tutoris Oy/Tornio
Taikaterapiat Oy

Mielenranta

Mimmin Terapia Oy/Oulu
ABC-toimintaterapia

Terapia Kipikka ay

Oulun Toitiimi Oy/Muhos
Oulun Toitiimi Oy/Oulu

x
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76,00
73,90
74,00
78,00
75,00
75,00
75,00
65,00
67,90
76,00
80,00
80,00
80,00
80,00
74,50
82,00
82,00
83,00
83,20
79,80
85,00
85,00
85,00
85,00
78,00
75,00
82,00
70,00
79,60
83,00
83,00

62,11
63,87
63,78
60,51
62,93
62,93
62,93
72,62
69,51
62,11
59,00
59,00
59,00
59,00
63,36
57,56
57,56
56,87
56,73
59,15
55,53
55,53
55,53
55,53
60,51
62,93
57,56
67,43
59,30
56,87
56,87

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
0,00

16,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
0,00

16,00
25,00
25,00

15,00
10,00
10,00
15,00
10,00
10,00
10,00
15,00
5,00

10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
5,00

15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00
5,00

0,00

10,00
15,00
15,00
10,00
10,00

40,00
35,00
35,00
40,00
35,00
35,00
35,00
15,00
21,00
35,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00
40,00
40,00
40,00
40,00
35,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00
25,00
35,00
15,00
31,00
35,00
35,00

20,00
17,50
17,50
20,00
17,50
17,50
17,50
7,50
10,50
17,50
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,50
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
12,50
17,50
7,50
15,50
17,50
17,50

82,11
81,37
81,28
80,51
80,43
80,43
80,43
80,12
80,01
79,61
79,00
79,00
79,00
79,00
78,36
77,56
77,56
76,87
76,73
76,65
75,53
75,53
75,53
75,53
75,51
75,43
75,06
74,93
74,80
74,37
74,37

14
65
280
16
14
105
16
50
55
75

10

45
25
10
15
20
300
40
50
70
70
42

120
15
30
10
90

797
862
1142
1158
1172
1277
1293
1343
1398
1473
1474
1483
1493
1497
1542
1567
1577
1592
1612
1912
1952
2002
2072
2142
2184
2192
2312
2327
2357
2367
2457




Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri X 64,00 73,75 0,00 0,00 0,00 0,00 73,75 166 2623
Kitinkannus ry 89,00 53,03 25,00 15,00 40,00 20,00 73,03 12 2635
Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittyma) X 85,00 55,53 25,00 10,00 35,00 17,50 73,03 500 3135
Toiminnan Taito 86,00 54,88 25,00 10,00 35,00 17,50 72,38 15

Tutoris Oy/ Kajaani* X 79,80 59,15 16,00 10,00 26,00 13,00 72,15 35 3170
Toimivax Oy/Raahe 86,50 54,57 25,00 10,00 35,00 17,50 72,07 20
Toimivax/Liminka* 86,50 54,57 25,00 10,00 35,00 17,50 72,07 145 3315
Toimintaterapia Anu Harjula* 78,00 60,51 8,00 15,00 23,00 11,50 72,01 15 3330
Toimintaterapia Nina Harila (ryhmittyma)* X 80,00 59,00 16,00 10,00 26,00 13,00 72,00 12 3342
NorTher Oy/Saarenkyla* X 80,70 58,49 16,00 10,00 26,00 13,00 71,49 25 3367
NorTher Oy/Rovaniemi keskusta* X 80,70 58,49 16,00 10,00 26,00 13,00 71,49 150 3517
Hyvinvointi Sampo* X 92,00 51,30 25,00 15,00 40,00 20,00 71,30 70 3587
Lapin Terapiakolmio Oy* X 92,00 51,30 25,00 15,00 40,00 20,00 71,30 90 3677
Toimintaterapeutti Hannele Huhtala* X 92,80 50,86 25,00 15,00 40,00 20,00 70,86 15 3692
Tutoris Oy/ Kokkola* X 89,00 53,03 25,00 10,00 35,00 17,50 70,53 265 3957
Lapin Kuntoutus Oy 78,75 59,94 16,00 5,00 21,00 10,50 70,44 10

Sentio 75,00 62,93 0,00 15,00 15,00 7,50 70,43 10
Coronaria/Kokkola (ryhmittyma) * X 95,00 49,68 25,00 15,00 40,00 20,00 69,68 5 3962
Terapiapalvelut Saaga ky 95,00 49,68 25,00 15,00 40,00 20,00 69,68 15

Caritas Palvelut Oy 78,00 60,51 8,00 10,00 18,00 9,00 69,51 50
Toimintaterapia Soili Erkkila* X 96,00 49,17 25,00 15,00 40,00 20,00 69,17 6 3968
Coronaria/Kemi (ryhmittyma)* X 99,00 47,68 25,00 15,00 40,00 20,00 67,68 90 4058
Coronaria/Raahe (ryhmittyma) * X 99,00 47,68 25,00 15,00 40,00 20,00 67,68 30 4088
Medirex Oy/VesiVeijari * X 89,90 52,50 25,00 5,00 30,00 15,00 67,50 30 4118
Coronaria/Rovaniemi (ryhmittyma) * X 95,00 49,68 25,00 10,00 35,00 17,50 67,18 270 4388
Tornion Sairaskotisaatio sr 83,60 56,46 16,00 5,00 21,00 10,50 66,96 8
Coronaria/Kajaani (ryhmittyma3) * X 99,00 47,68 25,00 10,00 35,00 17,50 65,18 50 4438
Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu 99,00 47,68 25,00 10,00 35,00 17,50 65,18 10

Leena Karki/Kokkola* X 95,00 49,68 25,00 5,00 30,00 15,00 64,68 40 4478
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-

Pohjanmaa/Ylivieska 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Pohjois-

Pohjanmaa/Lappi 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10
Perustettava yritys/ Katja Sohlberg/Kainuu 76,00 62,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,11 10
Jarvi-Pohjanmaan TerapiaPolku Oy/Pohjoinen

vakuutuspiiri* X 82,00 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00 57,56 6 4484
Attentio Oy/Oulu 90,00 52,44 0,00 0,00 0,00 0,00 52,44 40

*valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi
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